証 明 依 頼 書
美濃商工会議所　御中
年　　月　　日
当社が正規に作成した書類を添えて
下記のとおり証明を依頼します。

	会社名

	担当者名

	電　　話

	証明種別
	国コード
（仕向国）
	品目コード
（輸出品目）
	件数

	1 原産地証明

	件

	件

	件

	件

	小　　　　計
	件

	2 サイン証明

	件

	3 インボイス証明

	件

	4 その他証明

	件

	合　　　　計
	件

国コード
[image: ]

品目
コード
1一般機器
5金属及び金属製品
9雑貨

2電気機器
6化学製品
10製紙

3輸送用機器
7紡績及び繊維製品
11その他

4精密機器
8食料品

image1.png
Iz BB pi LxaeilT (HIH

REBRREE S

LHAERICERLEEEERAT F A A
TROESYFIAZKELET .
St BBA
= a—K BEHa—R "
= E | Eil =12}
uEﬂ%i)DJJ (ﬁlﬁl) (S B) ﬁ:%(
lGs
] Ji;
DI FEHIFERA JGs
JES
_ F
T Z IE
@ A 1
@AV HRAAZDHMFEH t
& # f
Ea—K
1|50 95Fvva 16|15~ 34|~ nx— 50|7rtoFe
2|+= 171> 35|7v=—2 51 |tuer
3|1k 18|25z 36[75% 52|75on
{1k T 19|ans>y 37|kt 53|17y
HEE] 20|59z 4+ 38|xusv h 54(zo7en
6lx—7 =] 21| 39|45 53] 55[x%ca
7 [z~ i 22|+—=> 194 40|5v7 S 56] =
D 8|/ sxra g 23|h5—n Wy 41 |#ursin 57|57+
7 [*]1 20 24 |4oo75E7 427 58|~<n—
10[oosit—n 25|>u7 43|21z 59|r#xz5
11|zu50h 26|12 A4 |z~1> 60|zt
12|ez 27|75 asmEs 45|zvz—7 K 61|+—=rsu7
13|51 28|zt 46 |z= ¥ 62[=1—>—sor
14[xrrs 29|7nozu7 47|zt iy 63|zoit:
15]zott 7 30[zo7+ Jt 48[prs
? 31|@77un B3 49|xm
j)J 32|F2=>7
33|zott
= sEERUEREES BRI
2B [PERES HIEFES 10Z0H
O—F |[3EmE AR TR R UHRAE S &
ARSI BEF &